
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 09 вересня 2020 року                          м. Біла Церква                                         № 184 Р 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

м. Біла Церква «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 28 серпня 2020 року № 10866 та подання громадської організації «Єдина 

родина Білоцерківщини» від 19.08.2020 року № 24, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пункт 7 

розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Біла 

Церква «Турбота» на 2017-2022 роки», затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради 

від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII, Порядку відшкодування витрат на перевезення 

окремих категорій громадян міста Біла Церква, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 26 вересня 2017 року № 337, зобов’язую: 

 

1. Виділити кошти з міського бюджету по Програмі соціального забезпечення та 

соціального захисту населення м. Біла Церква «Турбота» на 2017-2022 роки в сумі 3000 (три 

тисячі) грн 00 коп. для відшкодування витрат на перевезення автомобільним транспортом 

групи осіб з числа членів сімей загиблих учасників АТО для забезпечення участі у 

всеукраїнському, масовому, мирному заході «Час НЕ лікує» 28 серпня 2020 року в м. Київ та 

у зворотному напрямку. 
2. Міському фінансовому управлінню Білоцерківської міської ради профінансувати 

управління соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 3000 (три 

тисячі) грн 00 коп. для подальшого перерахування коштів за призначенням згідно укладеного 

договору. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 

 

 


